



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  
W WYSZKOWIE**

07-200 Wyszaków  
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1



Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,  
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, <http://www.szpitalwyszkow.pl/>

Wyszaków, dnia 10.05.2022 r.

**DEZ/Z/341/ZP-5/2022**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp w przedmiocie *Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku do SPZZOZ w Wyszakowie w okresie 12 miesięcy*, nr postępowania **DEZ/Z/341/ZP-5/2022**.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), dotyczące powyżej wskazanego postępowania, Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

**Pytanie 1 pakiet 12 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści SZCZYPCE BIOPSYJNE JEDNORAZOWEGO UŻYTKU o następujących parametrach: - średnica 2,3 mm i długości 180 cm i 230cm, łyżeczki owalne z okienkiem, z igłą i bez igły, powlekane na całej długości.

- średnica 3,0 mm (jumbo) i długości 230 cm, łyżeczki owalne z okienkiem bez igły powlekane na całej długości

- średnica 1,8 mm i długości 120 cm, 160 cm, łyżeczki owalne z okienkiem bez igły powlekane na całej długości

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 2 pakiet 12 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści KLIPSOWNICA JEDNORAZOWEGO UŻYTKU z możliwością wielokrotnego otwierania i zamykania klipsa, z funkcją rotacji. Rozpiętość ramion 15 mm i 16mm, dedykowane do kanału roboczego 2,8 mm, długość narzędzia 230 cm-235 cm?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie 3 pakiet 12 poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści SZCZOTKA CZYSZCZĄCA JEDNORAZOWEGO UŻYTKU do kanałów roboczych, dwustronna, długość 230 cm, średnica szczotek 5 mm i 10 mm, średnica osłonki 1,7 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza,

**Pytanie 4 pakiet 12 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści PĘTLE DO POLIPEKTOMII JEDNORAZOWEGO UŻYTKU średnica pętli 10 mm, 15 mm, 20 mm, 25 mm, 30 mm, z możliwością cięcia z użyciem koagulacji oraz na zimno, długość narzędzia 230 cm, pętla z funkcją rotacji, rękojeść skalowana, średnica osłonki 2,3 mm?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie 5 pakiet 12 poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści IGŁY DO OSTRZYKIWANIA JEDNORAZOWEGO UŻYTKU Średnica igły 23 G i 25 G, długość igły 6 mm, długość całkowita narzędzia 230 cm, średnica osłonki 2,4 mm. op = 10 szt?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza,

**Pytanie 6 pakiet 13**

Czy zamawiający w pakiecie nr 13 wymaga, aby stosowany test ureazowy został wyposażony w narzędzie służące do całkowicie bezpiecznego i profesjonalnego przenoszenia materiału badanego (biopłatów) na pole reakcyjne testu ? 2. czy zamawiający w pakiecie nr 13 – testy ureazowe - wymaga, aby oferowany test spełniał podstawowe warunki jakościowe dla wyrobów medycznych w postaci certyfikatu iso 13485 dla wytwórcy oferowanego testu ?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie 7 pakiet 12**

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie szczypiec o średnicach 2,3 mm, 2,8 mm (Jumbo) i 1,8 mm.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie 8 pakiet 12**

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie klipsownic o średnicy osłonki 2,6 mm.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie 9 pakiet 12**

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 230 cm – 250 cm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 10 pakiet 12**

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 10 mm, 15 mm, 20 mm, 25 mm i 32 mm z możliwością cięcia z użyciem koagulacji, średnica 2,4 mm, długość 240 cm, z funkcją rotacji, rękojeść skalowana oraz pętli do cięcia na zimno, średnica 10 mm i 15 mm, długość narzędzia 230 cm, średnica osłonki 2,4 mm, rękojeść nie skalowana, z funkcją rotacji.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie 11 pakiet 12**

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie o długości ostrza 5 mm i 6 mm (do wyboru), średnica osłonki 2,4 mm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 12 pakiet 1, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści kieliszki w opakowaniu a'90 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości,

**Pytanie 13 pakiet 1, pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści łopatkę drewnianą w opakowaniu a'100 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości,



**Pytanie 14 pakiet 1, pozycja 21**

Czy Zamawiający ma na myśli 70 opakowań po 100 sztuk?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje modyfikacji Pakiet 1. Poz. 21 było

1	21	Szkiełko podstawowe 26x76 z matem (op - 100 szt)	26x76	szt.	70
---	----	--	-------	------	----

**Jest**

1	21	Szkiełko podstawowe 26x76 z matem (op - 100 szt)	26x76	op	7
---	----	--	-------	----	---

**Pytanie 15 pakiet 1, pozycja 22,23**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości,

**Pytanie 16 pakiet 1, pozycja 24**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy z drenem o długości 115 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 17 pakiet 1, pozycja 31**

Czy Zamawiający dopuści szynę Kramera w rozmiarze 500x70mm?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie 18 pakiet 20 pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści myjkę w rozmiarze 16x22cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 19 pakiet 20 pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści myjkę pakowaną po 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych opakowań?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 20 pakiet 20 pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści myjkę w rozmiarze 14x20cm, pakowaną po 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych opakowań?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 21 pakiet 20 pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści myjkę w rozmiarze 15x22cm, pakowaną po 12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych opakowań, z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 22 pakiet 21, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści worek do tygodniowe zbiórki moczu bez zaciskacza z czytelną, łatwą do odczytu skalą worka, adekwatna do pomiaru diurezy, o wysokiej dokładności pomiaru od 25 ml, co 50 ml od 50 ml do 200 ml i co 100 ml do 2000ml?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 23 pakiet 21, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki moczu z workiem do zbiórki moczu o pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą bardzo dokładne pomiary diurezy (liniowo co 1ml od 3ml do 40ml (pojemność 1ml i 2ml wyznaczona przez krzywizny komory), co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). Wyposażony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki – w worku oraz w łączniku do cewnika Foley’a. Dwuświatłowy dren o długości 120 cm z klamrą zaciskową, zakończony bezigłowym portem do pobierania próbek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie na łóżku pacjenta za pomocą składanych wieszaków lub pasków mocujących?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 24 pakiet 21, pozycja 11**

Czy Zamawiający wymaga wzierników w rozmiarach od XXS do XL?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 25 pakiet 12, pozycja 5**

Zwracamy się z prośbą w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji aby Zamawiający wydzielił z pakietu 12 pozycję 5 do osobnego pakietu. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na złożenie oferty w pakiecie większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 26 pakiet 20, pozycja 1**

Czy zamawiający dopuści myjkę rękawice suchą, jednorazową w rozmiarze 15x 23 cm ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 27 pakiet 6**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 (paski do glukometru Accu-Chek Performa) wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do 4 miejsc po przecinku lub na wycenę za opakowanie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do 4 miejsc po przecinku.

**Pytanie 28 pakiet 12, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne jednorazowego użytku:

-średnica 2,3 mm, długość 160 cm i 230 cm, łyżeczki owalne z okienkiem, z igłą i bez igły, powlekane na całej długości,

-średnica 3,0 mm (jumbo), długość 230 cm, łyżeczki owalne z okienkiem bez igły, powlekane na całej długości,

-średnica 1,8 mm, długość 160 cm, łyżeczki owalne z okienkiem bez igły, powlekane na całej długości?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie 29 pakiet 12, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści klipsownicę z ramionami o rozpiętości wyłącznie 11 mm i 16 mm, średnica osłonki 2,6 mm, do kanału 2,8 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ



**Pytanie 30 pakiet 12, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści dwustronne szczotki czyszczące do czyszczenia kanałów roboczych o parametrach:

- 1) średnice szczotek 5 mm i 10 mm, długość 230 cm, średnica osłonki 1,7 mm,
- 2) średnica szczotek 6 mm i 6 mm, długość 250 cm, średnica osłonki 1,7 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 31 pakiet 12, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii o średnicach 10 mm, 15 mm, 25 mm oraz 32 mm do cięcia z użyciem koagulacji lub bez, z funkcją rotacji, skalowana rękojeść, w osłonce o śr. 2,4 mm?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie 32 pakiet 12, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści igły do ostrzykiwania o średnicach 21 G i 23 G, długość igły 4 mm lub 6 mm (do wyboru Zamawiającego), długość robocza wyłącznie 230 cm, opakowanie= 10 szt. (z gwarancją odpowiedniego przeliczenia)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 33 pakiet nr 12, pozycja 1**

Czy zamawiający dopuści:

Poz. 1 SZCZYPCE BIOPSYJNE JEDNORAZOWEGO UŻYTKU

- średnica 2,3 mm i długości 180 cm i 230cm,
  - średnica 3,0 mm (jumbo) i długości 230 cm,
  - średnica 1,8 mm i długości 120 cm, 180 cm,
- łyżeczki owalne z okienkiem, z igłą i bez igły, powlekane na całej długości.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie 34 pakiet nr 12, pozycja 2**

Czy zamawiający dopuści:

Poz. 2 KLIPSOWNICA JEDNORAZOWEGO UŻYTKU z możliwością wielokrotnego otwierania i zamykania klipsa, z funkcją rotacji. Rozpiętość ramion 11 mm i 16 mm średnica osłonki 2,6 mm, długość narzędzia 230 cm. Z potwierdzeniem przez producenta możliwości wykonania badania MRI.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie 35 pakiet nr 12, pozycja 3**

Czy zamawiający dopuści:

Poz. 3 SZCZOTKA CZYSZCZĄCA JEDNORAZOWEGO UŻYTKU do kanałów roboczych, dwustronna, długość 230 cm, średnica szczotek 5 mm i 10 mm oraz 5 mm i 5 mm do wyboru Zamawiającego, średnica osłonki 1,7 mm

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 36 pakiet nr 12, pozycja 4**

Czy zamawiający dopuści:

Poz. 4 PĘTLE DO POLIPEKTOMII JEDNORAZOWEGO UŻYTKU średnica pętli 10 mm, 15 mm, 20 mm, 24 mm, 36 mm z możliwością cięcia z użyciem koagulacji oraz średnice pętli 10 mm i 15 mm do cięcia tylko na zimno (z potwierdzeniem), długość narzędzia 230 cm, rękojeść skalowana, średnica osłonki 2,3 mm.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie 37 pakiet nr 12, pozycja 6**

Czy zamawiający dopuści:

Poz. 6 IGLY DO OSTRZYKIWANIA JEDNORAZOWEGO UŻYTKU Średnica igły 22 G i 25G, długość igły 5 mm, długość całkowita narzędzia 230 cm, ( do wyboru ), średnica osłonki 2,3 mm- op = 10 szt

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 38 pakiet nr 1, pozycja 31**

Czy Zamawiający dopuści szynę do palców 250 X 40?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 39 pakiet 16, poz. 3**

Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający ma na myśli dotychczas stosowany: Jednorazowy system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony w: silikonowy rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy; balonik retencyjny z niebieską kieszonką dla umieszczenia palca wiodącego; port do napełniania balonika retencyjnego z sygnalizatorem, który wypełnia się, gdy balonik osiągnie wielkość optymalną dla pacjenta oraz port do irygacji umożliwiający także doodbytnicze podanie leków, z klamrą zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu podania. System zawiera port do pobierania próbek stolca, pasek koralikowy do podwieszania kompatybilny z ramami łóżek szpitalnych i z miejscem na opis.

System przebadany klinicznie (ocena bezpieczeństwa stosowania systemu do 29 dni), czas utrzymania systemu do 29 dni, biologicznie czysty. W zestawie 3 worki do zbiórki stolca, o pojemności 1000 ml, z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości skalowane co 25 ml oraz z filtrem węglowym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza

**Pytanie 40 pakiet 16, poz. 5**

Prosimy o wyjaśnienie czy worek do godzinowej diurezy ma być na trwale przymocowany z linią do pomiaru ciśnienia śródbrzusznego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza.

**Pytanie 41 pakiet 16, poz. 8**

Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający oczekuje: Zestaw do toalety jamy ustnej zawierający w jednym fabrycznym opakowaniu: 1 szczoteczkę do zębów z odsysaniem z poziomą manualną zastawką do regulacji siły odsysania, z 3 otworami ssącymi oraz z pofałdowaną gąbką na górnej powierzchni, 7 ml płynu do płukania jamy ustnej z 0,05% roztworem chlorku cetylopirydyny w wyciskanej saszetce, 1 gąbka-aplikator z poprzecznym pofałdowaniem, 1 saszetkę z 2 g preparatu nawilżającego do ust na bazie wodnej z cetylopirydyną i witaminą E.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 42 pakiet 16, poz. 8**

Czy każde pojedyncze opakowanie zestawu ma pełnić jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwala na przygotowanie roztworu roboczego przed otwarciem opakowania, tak jak jest to obecnie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 43 pakiet 16, poz. 8**

Czy oferowany zestaw jako element komponentów do całodobowej toalety jamy ustnej o ma mieć potwierdzoną badaniami klinicznymi skuteczności w redukcji VAP, tak jak jest to obecnie ?



**Odpowiedź:**  
Zgodnie z SWZ

**Pytanie 44**

Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz na obecną sytuację wynikającą z pandemii COVID-19, działań wojennych oraz światową sytuację na rynku sprzętu medycznego przy zakłóconym obecnie łańcuchu dostaw komponentów produkcyjnych, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla części nr 14 do 8 tygodni od daty przesłania zamówienia?

**Odpowiedź:**  
Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 45**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek dla pakietu nr 14?

**Odpowiedź:**  
Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 46**

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów dotyczących kar umownych zawartych w par. 5 ust. 1.1) projektowanych postanowień umowy, w taki sposób, aby były naliczane za każdy dzień „zwłoki” a nie „opóźnienia”. Obecny zapis jest niezgodny z ustawą p.z.p. z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019). W art. 433 ustawy p.z.p. został zamieszczony katalog klauzul niedozwolonych, których Zamawiający nie może wprowadzić do treści umowy o zamówienie publiczne. Jedną z takich klauzul jest określanie odpowiedzialności Wykonawcy za opóźnienie.

**Odpowiedź:**  
Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 47**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1.1; 1.2; 1.3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

- 1) za „zwłokę” w dostarczeniu Towaru wskazanego w Załączniku nr 2 w terminie określonym w § 3 ust. 7 umowy z powodu okoliczności za które odpowiada Wykonawca, w wysokości 2% wartości niedostarczonego w terminie zamówienia, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,
- 1) za odstąpienie w zakresie niezrealizowanej części umowy lub rozwiązanie umowy w trybie natychmiastowym przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wynagrodzenia umownego za niezrealizowaną część przedmiotu umowy,
- 2) za jednostronne odstąpienie w zakresie niezrealizowanej części umowy lub rozwiązanie umowy przez Wykonawcę w trybie natychmiastowym w wysokości 10% wynagrodzenia umownego za niezrealizowaną część przedmiotu umowy.

**Odpowiedź:**  
Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 48 dotyczy projektu umowy (załącznik nr 5 do SWZ), paragraf 5, ustęp 1, podpunkt 1):**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej określonej w paragrafie 5, ustęp 1, podpunkt 1) do 2% wartości niedostarczonego w terminie zamówienia, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?

**Odpowiedź:**  
Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 49 Dotyczy projektu umowy (załącznik nr 5 do SWZ), paragraf 6, ustęp 4, 5 i 8:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby terminy określone w ustępach 4, 5 i 8 były liczone w dniach roboczych?

**Odpowiedź:**  
Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 50**

Czy w pakiecie nr 12 poz. 1 Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie jednorazowych kleszczy biopsyjnych o zwiększonej pojemności łopatek, z igłą lub bez igły, z podwójnym systemem cięgieł umożliwiających otwieranie się szczypiec zawsze bez względu na sposób zagięcia; z podwójnymi otworami w szczękach, z funkcją biopsji stycznych; pokryte hydrofilną powłoką redukującą tarcie i ułatwiającą przejście przez kanał roboczy endoskopu nawet przy jego znacznym zagięciu; średnica szczęk: 2,2 mm, 2,4 mm, 2,8 mm; długość 160 i 240 cm (pancerz szczypiec zróżnicowany kolorystycznie w zależności od długości); z czarnymi markerami sygnalizacyjnymi informującymi o momencie wysunięcia kleszczy z kanału roboczego, kompatybilne z kanałem 2,8 mm i 3,2 mm (w zależności od rozmiaru)?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 51**

Czy w pakiecie nr 12 poz. 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie klipsownicy jednorazowego użytku, z klipsem fabrycznie załadowanym do zestawu i gotowym do użycia bezpośrednio po rozpakowaniu, z możliwością kilkukrotnego otwarcia i zamknięcia ramion klipsa przed całkowitym uwolnieniem, narzędzie wyposażone w osłonę z tworzywa sztucznego pozwalającą na szybkie wprowadzenie klipsa przez kanał biopsyjny i zabezpieczające go przed przypadkowym uwolnieniem, długość robocza 235 cm, maksymalne rozwarcie ramion klipsa: 11 mm lub 17 mm, współpracującą z kanałem endoskopu o średnicy 2.8 mm, z możliwością wykonywania MRI?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 52**

Czy w pakiecie nr 12 poz. 3 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowej szczoteczki do czyszczenia kanałów endoskopów, zawierające dwie szczotki na jednej osłonce, dające możliwość dwustronnego wprowadzania i przeciągania przez kanał endoskopu. Na końcu dalszym szczotek plastikowa osłonka chroniąca kanał endoskopu przed zarysowaniem, długość robocza 240cm, długość włosia szczoteczki 13 mm, średnica włosia szczoteczki 5 mm, dopasowana do kanałów 2,0 - 4,2mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 53**

Czy w pakiecie nr 12 poz. 4 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pętli do polipektomii wykonanych z plecionego drutu, dostępnych w trzech różnych sztywnościach pętli; dostępne kształty: owalny, okrągły, półksiężycowy i heksagonalny, dostępne średnice otwartej pętli 10, 11, 13, 15, 20, 25, 27, 30, 33 mm w zależności od rodzaju, długości roboczej narzędzia 240 cm, średnicy zewnętrznej osłonki 2,4 mm; wszystkie pętle posiadające rejestracje zarówno do gorącej jak i do zimnej polipektomii?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie 54**

Czy w pakiecie nr 12 poz. 6 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowych igieł do ostrykiwania, w teflonowej osłonce odpornej na załamania, wyposażone w mechanizm pozwalający na regulację długości wysuwania igły oraz jej blokadę w wybranej pozycji, średnica ostrza igły - 23 i 25 G, długość ostrza - 4 mm, długość całkowita - 240 cm lub długość ostrza 6 mm i długość całkowita - 200 cm, opakowanie = 5 sztuk?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 55**

Czy dla pakietu 25 Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych wynikających z §5 ust. 1.1 do 0,2% wartości zamówienia za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?



**Odpowiedź:**

Zamawiający w prowadzonym postępowaniu nie posiada Pakietu nr 25.

**Pytanie 56**

Czy dla pakietu 25 Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych wynikających z §5 ust. 1.2 do 5% wartości zamówienia za odstąpienie w zakresie niezrealizowanej części umowy lub rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w prowadzonym postępowaniu nie posiada Pakietu nr 25.

**Pytanie 57**

Czy dla pakietu 25 Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych wynikających z §5 ust. 1.3 do 5% wartości zamówienia za jednostronne odstąpienie w zakresie niezrealizowanej części umowy lub rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym przez Wykonawcę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w prowadzonym postępowaniu nie posiada Pakietu nr 25.

**Pytanie 58 pakiet 10, poz. 3**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia oświadczenia Producenta dotyczącego czasu użycia układu oddechowego w Bloku Operacyjnym?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie 59 pakiet 10, poz. 11**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łącznika w wersji mikrobiologicznie czystej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 60 pakiet 10, poz. 16**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie układu oddechowego współosiowego z membraną (nie rura w rurze) o długości ok. 180cm, wyposażonego w kolanko z portem LuerLock, złącze 22/22-15, bez PVC, DEHP i lateksu, mikrobiologicznie czysty?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 61 pakiet 10, poz. 22**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie układu oddechowego z komorą nawilżacza, bez filtra wydechowego?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie 62 pakiet 18, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obwodu oddechowego bez zastawki DEMAND?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie 63 pakiet 1, poz. 9**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 64 pakiet 15, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści pojemnik z formaliną o pojemności 30ml?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie 65 pakiet 15, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści pojemnik z formaliną o pojemności 150ml?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 66 pakiet 15, poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 150ml?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 67 pakiet 15, poz. 10**

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 2000ml?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie 68 pakiet 15, poz. 6-11**

Czy Zamawiający dopuści pojemnik z pokrywką wciskaną?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie 69 pakiet 20, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści myjki w rozmiarze 24 x 17 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 70 pakiet 20, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści myjki w rozmiarze 24 x 17 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 71 pakiet 20, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści myjki pakowane po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 200 op.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 72 pakiet 21**

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie 73 pakiet 21**

Czy zamawiający wydzieli poz. 5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie 74 pakiet 21, poz.5**

Czy zamawiający dopuści jednorazowy worek do dobowej zbiórki moczu 2 litry z bezzwrotnym zaworem T i łącznikiem schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z medycznego PCV, opakowanie indywidualne – foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna ścianka worka mleczna ułatwiająca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ



**Pytanie 75 pakiet 21, poz.5**

Czy zamawiający dopuści worek na mocz bez portu do pobierania próbek?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie 76 pakiet 21**

Czy zamawiający wydzieli poz. 7-9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie 77 pakiet 21, poz. 7**

Czy zamawiający ma na myśli worek na mocz z zaworem spustowym typu T?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza.

**Pytanie 78 pakiet 21**

Czy zamawiający wydzieli poz. 11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie 79 pakiet 20, poz. 2**

Czy zamawiający wymaga jednorazowej gąbki, nasączonej żelem myjącym o neutralnym dla skóry pH 5,5, przeznaczona do higieny ciała i miejsc intymnych bez konieczności użycia bieżącej wody, hipoalergiczny żel na gąbkach ma delikatny przyjemny zapach i właściwości myjące oraz pielęgnacyjno-ochronne, myjki jednorazowe i wygodne w użyciu wystarczy zwilżyć myjkę niewielką ilością wody i kilkakrotnie ścisnąć, po umyciu ciało wytrzeć do sucha, bez konieczności spłukania, na skórze pozostaje delikatna warstwa ochronno-pielęgnacyjna, przebadana i testowana dermatologicznie, 24 szt w opakowaniu, wymiary 12x20cm, 100% poliester, bez sztucznych konserwantów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga, dopuszcza

**Pytanie 80 pakiet 20, poz. 2**

Czy zamawiający wydzieli poz. 2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie 81 pakiet 4 poz. 1**

**Czy zamawiający dopuści osłonki niesterylne, pakowane indywidualnie?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza osłonki mikrobiologicznie czyste pakowane indywidualnie bądź zbiorczo.

**Pytanie 82 pakiet 4 poz. 1**

Czy zamawiający dopuści osłonkę lekko pudrowaną, o dł. 190 cm (+/-0,5 cm), średnica ok. 3,5 cm, wykonana z lateksu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza osłonki o długości 190 cm. Osłonka ma posiadać rozmiar ustandaryzowany do głowicy USG.

**Pytanie 83 pakiet 1 poz. 4**

Czy zamawiający dopuści opak. 75 szt z przeliczeniem?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości,

**Pytanie 84 pakiet 1 poz. 8**

Prosimy o doprecyzowanie co zamawiający ma na myśli jeśli chodzi o przeznaczenie szpatulek dla noworodków?

**Odpowiedź:**

Szpatułki laryngologiczne przeznaczone do wykonywania badań jamy ustnej, Szpatułka starannie wykonana, precyzyjnie wyszlifowana, posiadająca zaokrąglone brzegi, produkt jałowy.

**Pytanie 85 pakiet 1 poz. 9**

Czy zamawiający dopuści opak. 100 szt z przeliczeniem?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości,

**Pytanie 86 pakiet 1**

Czy zamawiający wydzieli poz. 18-20 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ

**Pytanie 87 pakiet 1 poz. 21**

Czy zamawiający ma na myśli 70 sztuk czy 70 opakowań?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje modyfikacji Pakiet 1. Poz. 21 było

1	21	Szkiełko podstawowe 26x76 z matem (op - 100 szt)	26x76	szt.	70
---	----	--	-------	------	----

**Jest**

1	21	Szkiełko podstawowe 26x76 z matem (op - 100 szt)	26x76	op	7
---	----	--	-------	----	---

**Pytanie 88 pakiet 1 poz. 21**

Czy zamawiający dopuści opak. 50 szt z przeliczeniem?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości,

**Pytanie 89 pakiet 1**

Czy zamawiający wydzieli poz. 26-34 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 90 pakiet 8 poz .7,8**

Wnosimy o potwierdzenie iż w Pakiecie nr 8 dla poz. nr 7,8 (Zgodnie z § 4.1. pkt. 4 regulą 8 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobów medycznych (Dz. U. nr 2015, poz. 1416) wyroby medyczne, które są przeznaczone do implantacji i chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do długotrwałego użytku zalicza się do klasy IIb) Zamawiający wymagać będzie zaoferowania produktów zaklasyfikowanych do klasy IIb.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza.

**Pytanie 91**

Zamawiający określa w Pakiecie 13 system do pomiaru stężenia glukozy we krwi podając nazwę własną glukometru będącą zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego producenta, co ogranicza konkurencję asortymentowo-cenową wyłącznie do pasków testowych tego samego producenta (ze względu na chronione prawem patentowym zabezpieczenia konstrukcyjne sprawiające, że z glukometrem danego producenta kompatybilne są wyłącznie paski tego samego wytwórcy) tym samym narażając Zamawiającego na wysoką cenę. Jeżeli Zamawiający dopuści inne systemy dostępne



na rynku, miałby możliwość obniżenia kosztów w budżecie przeznaczonym na zakup systemów pomiaru glukozy. W związku z tym pytamy, czy Zamawiający, postępując zgodnie z przepisami ustawy Pzp (art. 99, ust. 4-6) dopuści zaoferowanie konkurencyjnych pasków testowych innego producenta (wraz z przekazaniem kompatybilnych z nimi glukometrów) charakteryzujące się parametrami: enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD, możliwość wykonywania pomiarów we krwi kapilarnej i żyłnej, zakres pomiaru 20-600mg/dl, hematokryt 20-60%, czas pomiaru 5 sekund, wielkość próbki krwi 0,5ul, wyrzutnik zużytego paska testowego, , parametry funkcjonalne zgodne z obowiązującą normą EN ISO 15197:2015??

**Odpowiedź:**

Zamawiający posiada na wyposażeniu konkretne glukometry, w związku z tym oczekuje pasków, które można stosować w jego urządzeniach. Zamawiający, postępując zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych dopuszcza produkty równoważne tzn. paski kompatybilne z jego urządzeniami.

Jednocześnie obecnie Zamawiający nie wyraża zgody na wymianę posiadanych przez siebie glukometrów. Wycofanie używanych i wprowadzenie nowych urządzeń wiąże się brakiem możliwości zaplanowania takich działań jak również jest wielce prawdopodobne z brakiem możliwości przeszkolenia personelu, na co Zamawiający nie może sobie pozwolić.

**Pytanie 92**

Czy Zamawiający, postępując zgodnie z przepisami ustawy Pzp (art. 99, ust. 4-6) dopuści w Pakiecie 13 dopuści zaoferowanie konkurencyjnych pasków testowych innego producenta (wraz z przekazaniem kompatybilnych z nimi glukometrów) charakteryzujące się parametrami: enzym oksydaza glukozy GOD, zakres pomiaru 20-600mg/dl, hematokryt 10-70%, czas pomiaru 5 sekund, wielkość próbki krwi 0,5ul, wyrzutnik zużytego paska testowego, parametry funkcjonalne zgodne z obowiązującą normą EN ISO 15197:2015?

**Odpowiedź:**

Zamawiający posiada na wyposażeniu konkretne glukometry, w związku z tym oczekuje pasków, które można stosować w jego urządzeniach. Zamawiający, postępując zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych dopuszcza produkty równoważne tzn. paski kompatybilne z jego urządzeniami.

Jednocześnie obecnie Zamawiający nie wyraża zgody na wymianę posiadanych przez siebie glukometrów. Wycofanie używanych i wprowadzenie nowych urządzeń wiąże się brakiem możliwości zaplanowania takich działań jak również jest wielce prawdopodobne z brakiem możliwości przeszkolenia personelu, na co Zamawiający nie może sobie pozwolić.

Zamawiający informuje, iż **termin składania ofert** jest do dnia 13.05.2022 r. do godz. 11:00.

**Otwarcie ofert** nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 13.05.2022 r. o godz. 11:15.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. LEŹNICTWA  
lek. Monika Mikołajczyk

Sporządził:

Marek Jasiński

st. ref. ds. fund. str. i zam. pub.

tel. (29) 743 76 86

